
муниципальное общеобразовательное учреждение 

 

средняя общеобразовательная школа № 10 

 

(дошкольные группы) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.02.2019           № 72 

Об утверждении форм 

заявления и уведомлений 

В соответствии с приказом Департамента образования Ярославской 

области от 11.02.2019 № 04-нп г. Ярославль «О внесении изменения в приказ 

департамента образования Ярославской области от 25.03.2014  № 10-нп 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить форму заявления о назначении и выплате компенсации 

части родительской платы за присмотр и уход за ребѐнком в 

образовательной организации, реализующей образовательную 

программу дошкольного образования (приложение 1). 

2. Утвердить форму уведомления о назначении и выплате компенсации 

(Приложение 2) 

3. Утвердить форму уведомления об отказе в назначении компенсации 

(Приложение 3) 

4. Разместить настоящий приказ на информационном стенде 

учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего 

приказа. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на 

заместителя директора по УВР Балагурову С.В.  

 

 

Директор школы                                                                Ж.Е.Викторова 
 


